No. 1809-17

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

を変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

申し上げます。

　　敬具

コード

0573  80～130 μｇ/ｄＬ  64～111 μｇ/ｄＬ

1080  ＬＣ-ＳＭ  ＨＰＬＣ

1086  ＬＣ-ＳＭ  ＨＰＬＣ

 ・アドレナリン１日量（μｇ/day）  ・アドレナリン１日量

 ・ノルアドレナリン１日量（μｇ/day）  ・ノルアドレナリン１日量

 カテコールアミン3分画  ・ドーパミン１日量（μｇ/day）  ・ドーパミン１日量

　＜畜尿＞  ・アドレナリン濃度（μｇ/Ｌ）

 ・ノルアドレナリン濃度（μｇ/Ｌ）

 ・ドーパミン濃度（μｇ/Ｌ）

 ・遊離アドレナリン１日量（μｇ/day）  ・遊離アドレナリン１日量

 ・遊離ノルアドレナリン１日量（μｇ/day）  ・遊離ノルアドレナリン１日量

 遊離カテコールアミン3分画  ・遊離ドーパミン１日量（μｇ/day）  ・遊離ドーパミン１日量

　＜畜尿＞  ・遊離アドレナリン濃度（μｇ/Ｌ）

 ・遊離ノルアドレナリン濃度（μｇ/Ｌ）

 ・遊離ドーパミン濃度（μｇ/Ｌ）

（裏面に続く）

検査項目名

この度、下記の項目につきまして、平成３０年１０月１日（月）受領分より、検査内容

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承のほどお願い

旧変更箇所 新

 亜鉛（Ｚｎ）＜血清＞

 マンデル酸

検査方法

基準値

 マンデル酸（ＥＢ）

報告成分

報告成分

4383

4382

検査方法

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

平成３０年１０月 １日（月） 受領分より

コード

 ＥＩＡ  ＲＩＡ

 0.6 未満 Ｕ/ｍＬ  0.4 未満 Ｕ/ｍＬ

 冷蔵  凍結

 0.6 未満 Ｕ/ｍＬ  0.4 未満 Ｕ/ｍＬ

 30.0 以上 U/ｍL  ∞

3001～  特異的 ＩｇＥ（シングルアレルゲン）

3577～  特異的 ＩｇＥ（マルチアレルゲン）

3000  ＴＡＰ18

101～  各種アレルゲンセット検査

 （スクリーニング、アレルギー性鼻炎、

　アトピー性皮膚炎・じん麻疹、気管支

　喘息　等）

旧検査項目名 新変更箇所

1906 保存条件

基準値

（報告書表記）
 0.34 以下 UA/mL 0.35 未満　UA/mL

検査方法

報告下限値

基準値

報告上限値

 抗ＩＡ-2抗体

平成３０年１０月 １日（月） 受領分より